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План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год 

(на 2023 год и Шiановый период 2024 и 2025 годов) 

Орщ оiущеСТВJU1ющвй фувкцвв в DOJI■oмoчu учредиrеля:.Деоартамеиr образовавu иэрвв rnpoдa Новосвбврска 
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У11реащ�вве: - · , . МБОУ_ СQЩ № 177 
КВФ: _ · ., CJбt:�• в� выоОJiвевве l"OeyAapcmeввoro (иуввцвоа.львоrо) задаИШI
�-■вца взмереliй: руб. 
Разделl 

Наименование по:ка:заrеля 

1 
Осг.пок средсm на начало теJ<УЩего фииансовоrо Г<Ща 
Ocraroк средсm па конец те�сущеrо финансового года 
ДоХDдЫ, acero: 
Дохо;u.,: от собст8енвосm 

Су6сиции на финансовое ооеспе,�еиие выполвеяия rосуд,арсmевноrо 
(муниципалъв.ого) зад;1И11Я за счеr средСТII бюджета пубпичво-правоilоrо 
обра-зо:ва811J1, co:щ;uimero учреждение 
Посrумения теt<уЩеrо характера бiс:\11ЖеnfЫМ и авrоttомным �""""" от c:em,pa rосуд 
Доходы от штрафов. пеней. И11Юt сумм прииу:циrелъиоrо IOJ,JП1U 

Безвозме:щиые денежные пОСIУППеиия 

Доходы ar операций с акmвами 

Увеnичевве осr.пюов деяежвых средсm за счет 11ОЗвраrа дебиrорской 
задопжевнОСП1 проШ11Ь1Х леr 
Расходы, всеrо 
На въшпа:rы персовапу. всеrо 
Оплаrа-rруда 

За счет соцвальвых пособий и компенсЗ!UIЙ персоналу в денежной форме 
ПJ)О'П1С выnпаrы персоналу, В том 'IRCЛC IX))l]leИC3IUIOИНOГO хараю-ера 
Прочие несоциальные выnлаты персоналу в денежной форме 
Иные выпmпы, за исюпочеиием фонда ошrаrы труда yчpe,iщellllJI, для 
выполнсвия оrдсльиых полномочий 
В3Носы по обязzrельвому социальному С1р3Хованию на ВЬ1ПЛ3IЪ1 по опла:rе 
mv.цa paбommcDв и ивые ВШD13IЪ1 рабоrнm:ам учре,цеяий, всего 
Соцнаш.&Llе и ИВЬ1е вьштпы в:аселению 
За счеr nенщ пособий, вЬП1113'111ВаеыЬ рабоrощm:лями:, наиимаrелями 
бывшим ра

ботникам: За счет певсиii, пособий, ВЬ11111ЗЧ11В3еМЫ paбoroд.rreл,IIOI, ll3IIIDIIПCJWOI 
бывmим рабопшхам 
На премирование физических лиц за дОСtЯЖения в обпаств куm.'I)'ры, 
и� образоваяm1, вауw:и и техвики. а Та1С11е на предосrавпевне 
rравrов с цепью поддержки прое,сrов в обласrи в.ауки, куm,rуры и искуссп,а 
Ymiara валоrов. сборов и иных пшпеаей, всеrо 
Налог нэ имущество орrаяизаций и земмьвый иanor 
Иные иало�:и {IIIOIIO'IЭeNЪle в сосrав расюдов) в бюд)о:е-rь, бю.oJкcmoii 
си� Россвйсп:,ii: Федерации, а 't2XR: rocyдapcI'ВellЮUI пошлива 
Упmпа цпрафов (в rом чисп

е 
3.IIМИIDlcrpamвrп,oc). пеней, И1ШХ пшпежей 

Код по бюджепюй 
!(Qдстроки ЮiаССИфИIСЩИИ 

l'OCCRЙCIIDЙ Федерахщи 

2 3 
0001 х 
0002 х 
1000 х 
1100 120 

1100 120 

1210 130 

1210 130 

1300 140 

1300 140 

1400 150 

1400 150 

1900 400 
1900 400 

1980 510 

2000 х 
2100 х 
2111 111 

2112 111 

2120 112 

2120 112 

2131 113 

2141 119 

2200 300 

2211 321 

2211 321 

22ЗО 350 

2300 850 
2310 851 

2320 852 

2330 853 
2330 853 

Аваmпический Текущий 
плановый 

l<DД год 
4 s 

х 81 497,60 
х 

100 60 742 830,22 
120 

130 60 7 42 830,22 

152 60 742 ВЭО.22 

140 

150 

400 

510 

200 60 824 327 ,82 
х 40 833 482,88 

211 40 705 870,00 
266 127 612,88 
х 41600,00 

212 41600,00 

226 

213 12 341 23S,.51 

х 

263 

264 

296 

290 1 094600,00 
291 1 094600,00 

291 

290 

Сумма 
Первый год 
планового 
пеnиода 

б 

60 742 830,22 

60 742 830,22 

60 742 830,22 

60 742 830,22 
40 823 870,00 
40 705 870,00 

118 000,00 
41600,00 
41600,00 

12 341 235,.51 

l 094 600,00
1094 600,00 

Даrа 
nоевод,<ому 
peecrpy 
г,..,. ... sк 

noCIIЩlнolly 

peec:rpy 

инн 

1<П1 

Второй год 
планового 
пеоиода 

7 

60 742 830,22 

60 742 830,22 

60 742 830.22 

60 742 830,22 
40 823 870,00 
40 705 870,00 

ll8 000,00 
41600,00 
41600,00 

U341 235,.51 

l 094 600,00
1094600,00 

Коды 
02.02.2023 

50300772 

891 

50303936 

5401149536 

540101001 

Запредеnами 
плавовоrо 
периода 

8 



ПpO'llle вьпшаrы (кроме выплаr на закупку товаров, рабоr, услуг) 

Расходы на закупку, товаров, услуг, всего 
Расходы на закупку товаров, рабаг, услуг 
Ко№оl}'Наnьные _ycnyrи 
Ycnyn, сsяэм 
Рабоtъ1, услуn, по содержанию ,мущества 
п- работы, усnути 
Увеличение стоимости основных средств 
Уаепw,.юние сrоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицине 
Увеличение стоимости прочих материальных запасов 
!Коммунальные услуги 
Выnлаты, уменьшающие доход, всего 

Налог на прибыль 
Налог на добавленную сrоимость 
ПpO'llle налоm, уменьшающие доход 
Возвраr в бюджет средств субсидии 
Раздел 2 

Наименование показателя 

Выипа:n.1 •� �"J" то•арое.,, работ�)'СЛ)'J", •cero 

��чнсае: 

t:щпрахта..ч (доrоаорв..'d),_ 3UIПOЧemtlil.'(. .п;о начм:а те�еrо фнмiut:coiюro rода 6:з примененнJ 
р,,, �p:шwioro закона от 5 IIIIP""' 2013 r . .11!! 44-ФЗ ·о ""IIТJ"'l'П'O• c10c;m.re • сфсрс:-W<уnок 
.варов, работ, )"C.ll)'Г .ш:�я обесnещ:ния rосудзрст.84ШЮ,1Х и муипшп:rшь.m.ах uyu• (Собрзшt.е 

ИО.!l>rе,,ьстза Росснйс,оой Ф"ера:ц,m. 2013. N, 14, ar. 1652: 2018, .№ 32, Cf _  5104) (дааее • 
oдepa.lWIWli """"" .№ 44-ФЗ) и Федераm.ноrо зохоиа от 18...,.. 2011 r, № 223-ФЗ "О ,a,,ym<aX 
ааров, р.1боr. yc.nyr отде..""tЫtЫJ,ш 81ШD.\fИ юрющческих. .'ПЩ" (Собрание 311mttO,urem.c"hl3 

Poco,iiaa,й Ф<J\epaцJtll. 2011,.№ 30,ст. 4571; 2018.N: 32, 
cr. S 135) (.,,,,ее - Сl>е.!_ерапыwй 3>1СОИ № 223-ФЗ) 
по контракrам: (доrо111орам), D.illlИНJl)eIOlМ к :ШХ.'DОЧеЮUО 11, соmцт-СТ'D)'Ю:wем фа:1нансо110.'\1 году &а 
DpЮrtettClfН:11 11орм ФсttфМ,ЬНОП) :la.КDHa № 44.ф3 в Федераm,}ШГО 'З:ШС01ш. � 22.З--ФЗ 
по ко� �Qroaopaм). з.'Uti'IIOЧrtn-n.11'1 до кач:а..тш пteyt11av фкнап.со1оrо roдil с уqетом. 
пм:боааний Федераru,.но� закоиа.№44-ФЗ н ��ер�о�-�� № 223'--Ф"-3-=---- --
no контракт� (д.оrовора..,,;). IL'18ИJIJJ)«<:МЫN к зaJCJJOЧemno в соопеrсrвующы фи11:.1Нtс1ВО!'.1 сом с 
iУчето:w требовn!WН Феде.р.ап.ыrоrо 38:ц:IИА Nt 44--ФЗ и Фeд.epaitWJoro :JаХОИ3 № 2.23-ФЗ 
IТOV: ЧНС.llе: 
1,а счеr С)6ск;ци11. предостамnемьп на фmtiU:ltoвoe обеаlсчсние m.manнeaш roq';:Щ)Cl'lemюro 
(М)'НИЦIП]&mtЕIОГО) �-'"- - - - - --
aтmt. ЧJ1сле: 
з сооnетсnин с Ф�раm.ш.,Аt 3аМОftОЫ .№ 44-ФЗ 
а соопетсrвии с Федераm.ным захс:июм .№ 22З·Ф3 
за счt:т q'6сидий� ттрсхr,остваru� • сооrвеrсnин с :1бз.аце.w: �рым Q')'Utm! 1 стаrьк 78.1 
Б�ого J.OjJaca -PocatiiaxiA Фc:i;ep.iшm 
a10Jit чисnе:: 
•·�-� _Е ��paпJaНLD,1 �о�.№ 44-ФЗ 
ra сооnетсn:ии с Федераm,.ным 3aКOIJOЫ.N! 123--ФЗ 
:Ja 1:Че'Т t')'6,а;шщ DptЩOCТ38;'Uelt1hl3 на ocym;eCТL11et01.e tcarutT3JlblJ],I,.'( ВJJОЖСНПЙ 
l:13. cч.trr � �oro медм:и.:ннс:mrо стра.� 
.81ТOMIWC.'IC: 
� сосrтветсrмш с �ераnь.иыw 33JIIЮO:W. № 44--ФЗ 
в соопетсrпи с Ф�paIU,JIЬ[W :w,:оита .№ 223-ФЗ 
lза счет орочк,: исrочнихо• фин.аnсо1оrо обесоеченюа 
IJ'JONЧHC.le: 
а� с Фщральны� 3РОН� .№ 44--ФЗ 

[1_ соопеrсnии с Ф,:дepam,ubl!J..ИW1� �№: �3-">З 
Июrо по 11О1ПрЗ1m1М, � � соотвсr=,у,още:м фИВЗIIСОВОЫ rоду. GОО'111СТ't'Г!IИ:К С ф e...iwy MJIY -':!К)ТIIЩ 

то.w.чnсзеnо 
Итоrо по доrо 

\,;;.'".,���•�;.ТJОЩе. м фККDНс.ово� r
о
.цу • -,щjli'l!iм1�.-, -ющему_� :lak)100t 

l�тmc чис.,е 

Ру,<овод 
UJ C, 

. "i� л,::. 
"� . с::. 
о,�+,? ;, ( 

_<,,;,,,,�-;- * .1-;�•
°' 

ь�. с,,. 1�-t-� 

r.J3.cp
(Расuмфро:вка 

подписи) 

2500 
2500 
2600 
2610 
2610 
2610 
2610 
2610 
2610 
2610 
2610 
2620 
3000 
3010 
3020 
3030 
4010 

Кодс:rроки 

26000 

26100 

26200 

26300 

26400 

26410 

26411 

26412 

2&420 

26421 

26422 
264Ю 
26440 

26 441 

26442 
26450 

26451 

26452 

26500 

26510 

26600 

26610 

831 
831 
240 
244 
244 
244 
244 
244 
244 
244 
244 
247 

х 
х 

х 
х 

х 

Теку�щ,,й 
мановый год 

&513.щl,43 

6513 409,43 

6513 409,43 

6 513 409.43 

6 513 409,43 

6 513 409,43 

290 

х 
х 

223 
221 
225 
226 
310 
341 
346 
223 
189 
189 
189 
189 
610 

Первый год
rmaнoвaro 

периода 
6441514,71 

6 441 524.71 

6441 524,71 

6441524,71 

6441524,71 

6 441524,71 

6 513 409,43 
4 745 497,54 

237 519,29 
71 008,00 
756100,00 

1132 970,25 
2395900,00 

2 000,00 
150000,00 

1 767 911,89 

Сумма 
Второй rод 
маж,воrо 
nермода 

6441514171 

6441524,71 

6441524,71 

6 441 524,71 

6 441 524,71 

� 

6 441 524,71 
4 673 620,45 

165 720.45 
71 000,00 
756100,00 

1 132 900,00 
2 395 900,00 

2 000,00 
150 000,00 

1767 904,26 

Ззпре11елами 
ПЛаJ-tОВОW 

периода 

6 441 524,71 
4 673 620,45 

165720,45 
71000,00 
756100,00 

1 132 900,00 
2395900,00 

2 000,00 
150 000,00 

1 767 904,26 


